产品特性及选项
-  主要应用领域：医疗照护，居家照护
-  输入电压：100 ~ 240V AC, 50/60Hz (SMPS)
-  待機功耗：<0.5W
-  输出功率：32V DC, 5A @110V / 8A @ 240V
-  推杆接口数：最多4
-  场效电晶体(FET) 控制机制 (无继电开关噪音)
-  手控器接口数：最多1

3芯线
C3: 中国CCC 插头，3芯线
产品型号编码
5
CM41  -  M  -  32  D  -  2 - 0  0  P  A3
输出电压 32: 32V DC
D: 内置SMPS (32V DC, 5A @110V / 8A @ 240V)输出功率
推杆数
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
固定用配件
P：固定板 (内定标准配件，用于将CM41-M固定于床架用)
C：固定环 (用来将CM41-M附挂于MK31-QR推杆)
0：无
B：有 (电池盒需另购)外接充电电池盒
AC电源线插头和线长
A3：美规3P插头，3芯线，直线3000mm
C3：中国CCC插头，3芯线，直线3000mm
V3：CEE 7/17插头(VDE 3P)，3芯线，直线3000mm
00：不附电源线
保留码 0
I/O介绍
备注：
*  控制盒连接到AC电源时，LED电源指示灯亮绿色，                      如仅连接到外接电池供电时，
 LED电源指示灯为熄灭状态。
手控器插孔
外接充电电池盒插孔
AC电源线插孔
*LED电源指示灯
M4推杆插孔
M2推杆插孔
M3推杆插孔
M1推杆插孔
接地螺丝
6
安装方式
-  配固定环:
-  配固定板:
固定环
1. 如图1各安装方向可选择
2. 依使用需求，先将固定板用M4螺丝锁固于床架适当位置 (图1)
3. 对准背面其一凹槽處 (1~3) 放入控制盒 (图1, 2)
固定板 图1 图2
M4螺丝 x 2PCS
2
1
3
1. 先将固定环套进MK31-QR推杆
2. 再循CM41-M控制盒凹槽嵌进固定环另一端
-  AC线防拉扣安装/移除
-  开启防拉盖
1. 安装: 将防拉扣对准两旁卡榫位置再插入即可完成安装
2. 移除: 将防拉扣往上方扳开即可移除
1. 将上盖锁拨到OPEN
2. 将上盖滑出到底并提起以将其卸下。
7
防拉扣
移除安装
8
-  装回防拉盖
1. 请参阅上图的建议理线方式。有关插孔定义，请参阅I/O介绍
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Dec. MOTECK. MO-T-0202 Version: 1.3
2. 将防拉盖对准凹槽滑到底，扣到控制盒底部卡榫后即完成安装
3. 拨到LOCK以锁住上盖